Notum sit omnibus, qui audire voluerint, quad anno Nativitatis Domini 1848 
indictione prima, die 26 januarii, scilicet in die conversiones 8.Pauli, hara vespertina 
fuit unus terraemotus parvus, et quasi sine intervallo aliquo, fuit alius tantae 
vehementiae, quad campanille de 8.Maria kine inde taliter plicatum fuit, quod 
campanae quae super ipso sunt a se ipsis pulsatae fuerunt; aquae quae erant in 
baptisterii pro certo fusae fuerunt. Multa Episastoria domorum ruerunt, sic el multae 
domus, et duravit iste terraemotus per tantum horae spacium, quad morose dixissem 
ter pater et fer Ave Maria. 
Adhuc majora dicebantur ab illis, qui de extraneis partibus veniebant, quad palatium 
de Utino Domini Patriarchae Aquilejen. per medium ruit, et unus fiuvius, qui est in 
Alemania, retrogressus est propter impletionem cujusdam mantis, qui in dicta fiuvio 
ruit, et in aliis partibus multae personae nwrtuae fuerunt, et haec omnia propter 
terraemotum, et multa alia dicebantur multo majora, quae scribere non potu£. 

In relation to Mantua, Aliprandi Bonamente (p.132) records: Lombardy 
"Before going on, l must mention I that on the feast of St.Paul [25 January 1348] at the 
twenty-first hour there came/ an earthquake, greater than any experienced since then". 

Innanzi eke piit passi, voio dir aloe I lo dt di san Polo a vintiuna ora vene I un 
terremoto, non fu mazor dopoe. 

In tho Statuti di Mozzanica (:vfozzanica iR in tho pre8ent-day province of Bergamo) 
there is a verse composition by Giovanni di Leve which records the earthquake 
(Archivio di Stato, Milan, Diplomatico, Statuti, cartclla II, foL16v.): 
"In the year of the Incarnation 1347 [1348, modern style], in tho month of January on 
Friday 25 / 8t the hour of vespers the earth shook with great rage / and towers and 
buildings trembled throughout the world / and men prostrated themselves on the 
ground in great fear. I, Giovanni di Leve, from my own knowledge, when the earth / 
shook, composed these verses and wrote them in my own hand". 

Ab incarnatione Anno M septem cum trecentum / quatragessimo de mense Ianuarii die 
veneris vigessirnn quinto / In hara vespere terra tremuit cum furore pleno I Turres et 
rnsamenta trernuerunt In orbe toto I Romines In Terra eadebant expauriti de timore 
magno. 
Ego Johannes de Leve ex mea propria siencia quandn terra I tremuit dietos carminos 
feci et ex mea prupria manu scripsi. 427 
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Emilia-Romagna The Chronicun Placentinum by Giovanni Mussi (p.499) records: 
"In 1348, during the night following Saturday 24 January, there was an earthquake at 
Piacenza".